

Munkhøj ApS

Gersonsvej 23, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 26 67 97

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Thomas Munkhøj Haslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munkhøj ApS Gersonsvej 23, st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 26 67 97
	Stiftet: 22. juni 2009
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Thomas Munkhøj Haslev
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 2., 1780 København V
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup Kommune

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	91	70	-22	-13	-10
Resultat af primær drift	-39	30	-22	-13	-12
Finansielle poster, netto	50	-32	32	33	32
Årets resultat	20	4	20	27	31
Balance:					
Balancesum	1.442	859	782	660	636
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	220	305	0	0
Egenkapital	269	249	244	225	197

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år primært beskæftiget sig med at investere i, eje samt udleje ejendom og leasing af andet materiel og udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	90.647	70.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.076	-40.403
Andre driftsomkostninger	-85.489	0
Resultat før finansielle poster	-38.918	29.856
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	52.228	27.541
Andre finansielle indtægter	0	156
Øvrige finansielle omkostninger	-1.926	-59.763
Resultat før skat	11.384	-2.210
1 Skat af årets resultat	8.986	6.545
Årets resultat	20.370	4.335
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	27.541
Overføres til overført resultat	20.370	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.206
Disponeret i alt	20.370	4.335

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.901	348.306
Materielle anlægsaktiver i alt	135.901	348.306
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	477.482	425.254
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	479.982	430.254
Anlægsaktiver i alt	615.883	778.560
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	4.066
5 Udskudte skatteaktiver	85.021	76.035
Tilgodehavender i alt	85.021	80.101
Likvide beholdninger	741.256	0
Omsætningsaktiver i alt	826.277	80.101
Aktiver i alt	1.442.160	858.661

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.754	393.754
Overført resultat	-249.669	-270.039
Egenkapital i alt	269.085	248.715
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.155.000	550.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.155.000	550.000
Gæld til pengeinstitutter	0	9.078
Anden gæld	18.075	21.701
Periodeafgrænsningsposter	0	29.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.075	59.946
Gældsforpligtelser i alt	1.173.075	609.946
Passiver i alt	1.442.160	858.661

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	366.213	-246.833	244.380
Resultatandel	0	27.541	-23.206	4.335
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	393.754	-270.039	248.715
Resultatandel	0	0	20.370	20.370
	125.000	393.754	-249.669	269.085

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-8.986	-6.545
	<u>-8.986</u>	<u>-6.545</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		388.709
Afgang		<u>-168.329</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>220.380</u>
Afskrivninger 1. januar 2020		40.403
Årets afskrivninger		<u>44.076</u>
Afskrivninger 31. december 2020		<u>84.479</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>135.901</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	31.500	31.500
Kostpris 31. december 2020	31.500	31.500
Opskrivninger 1. januar 2020	393.754	366.213
Årets resultat	52.228	27.541
Opskrivninger 31. december 2020	445.982	393.754
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	477.482	425.254

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Munkhøj ApS
Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup Kommune	25 %	1.909.933	208.912	477.482

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	5.000	0
Tilgang i årets løb	0	5.000
Afgang i årets løb	-2.500	0
Kostpris 31. december 2020	2.500	5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.500	5.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
5. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	76.035	69.490		
Udskudt skat af årets resultat	8.986	6.545		
	<u>85.021</u>	<u>76.035</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	-2.626	-3.232		
Fremført underskud fra tidligere år	87.647	79.267		
	<u>85.021</u>	<u>76.035</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2020</u>
Anden gæld	1.155.000	0	1.155.000	1.155.000
	<u>1.155.000</u>	<u>0</u>	<u>1.155.000</u>	<u>1.155.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Munkhøj Holding Advokatanpartsselskab, er der givet pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 136 t.kr.